
 UCHWAŁA NR L/241/22 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 30 listopada 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 ) 

oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 

2022r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 ) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa     ( Dz. U. z 2022r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692, 

1733) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 965.342,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 965.342,00zł oraz przenosi się plan między działami, 

rozdziałami i paragrafami w kwocie 90.000,00zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatkow na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków pochodzących z Unii Europejskiej, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

5. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  32.440.493,73zł, w tym: 

       a)  bieżące – 28.309.465,58zł 

       b)  majątkowe – 4.131.028,15zł 

   2) plan wydatków wynosi  32.807.144,73zł, w tym: 

       a) bieżące – 28.684.693,73zł 

       b) majątkowe – 4.122.451,00zł. 

§ 2. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej Uchwały. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka 



 
Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr L/241/22 

                                      Rady Gminy Mały Płock  

                                   z dnia 30 listopada 2022r.       

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2022 r. 
 

 

 

Lp. 

 

 

Projekt 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

projekt 

Dział Rozdział 
Wartość 

zadania 

Środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych 

Środki z 

budżetu 

JST 

1 
 

2 
3 4 5 6 7 8 

1 

 

PROW 

„Projekt przebudowy, rozbudowy i 

budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz 

z niezbędną infrastrukturą w 

miejscowości Rogienice Wielkie” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
900 90001 307.226,00 157.420,00 149.806,00 

 

2 

 

 

RPO WP 2014-2020 

„Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców Gminy Mały Płock” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
900 90005 855.221,00 838.034,00 17.187,00 

3 

 

 

RPO WP 2014-2020 

„Centrum Aktywności Lokalnej w 

Małym Płocku” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
921 92109 402.500,00 164.500,00 238.000,00 

4 

 

RPO WP 2014-2020 

„Rewitalizacja przestrzeni publicznej w 

Korzenistem” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
921 92109 120.715,00 75.715,00 45.000,00 

 

5 

 

 

RPO WP 2014-2020 

„ Rozwój e-usług w gminach Związku 

Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
750 75095 174.035,00 147.929,00 26.106,00 

6 

 

POPC na lata 2014-2020 

„ Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia – Cyfrowa Gmina” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
750 75095 157.970,00 141.970,00 16.000,00 

7 

 

RPO WP 2014-2020 

„Rewitalizacja przestrzeni publicznej w 

Kątach” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
926 92695 110.656,00 88.106,00 22.550,00 

8 

 

POPC na lata 2014-2020 

„ Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

Granty PPGR” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
853 85395 58.000,00 58.000,00 0,00 

 

9  

 

„ Dostępny samorząd – granty” 

PFRON działanie 2.18 Program 

Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
750 75095 106.500,00 100.000,00 6.500,00 

 

                                                                                                                                   

 
                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                  Jarosław Gałązka 

                                                                    



 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr L/241/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 listopada 2022r. 
. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2022r. 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
758     Różne rozliczenia 10 777 414,03 0,00 22 956,00 10 800 370,03 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75801   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 319 990,00 0,00 21 650,00 4 341 640,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 319 990,00 0,00 21 650,00 4 341 640,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 75 250,03 0,00 1 306,00 76 556,03 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 018,00 0,00 1 306,00 2 324,00 

 
801     Oświata i wychowanie 576 364,00 0,00 6 240,00 582 604,00 



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 6 240,00 6 240,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 6 240,00 6 240,00 

 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 122 948,00 -2 564 948,00 0,00 558 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 000,00 0,00 0,00 58 000,00 

   85395   Pozostała działalność 3 122 948,00 -2 564 948,00 0,00 558 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 000,00 0,00 0,00 58 000,00 

 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 564 948,00 -2 564 948,00 0,00 0,00 

 
bieżące razem: 21 822 437,93 -2 564 948,00 29 196,00 19 286 685,93 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

120 410,00 0,00 0,00 120 410,00 

 

 majątkowe 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 210 528,00 0,00 2 226,00 1 212 754,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 210 528,00 0,00 2 226,00 1 212 754,00 

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 155 194,00 0,00 2 226,00 157 420,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

155 194,00 0,00 2 226,00 157 420,00 

 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

155 194,00 0,00 2 226,00 157 420,00 

 
majątkowe razem: 4 128 802,15 0,00 2 226,00 4 131 028,15 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 873 389,00 0,00 2 226,00 3 875 615,00 

 

     



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 3 498 868,00 3 498 868,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 3 498 868,00 3 498 868,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 3 498 868,00 3 498 868,00 

 
bieżące razem: 5 516 411,65 0,00 3 498 868,00 9 015 279,65 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 31 475 151,73 -2 564 948,00 3 530 290,00 32 440 493,73 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 993 799,00 0,00 2 226,00 3 996 025,00 

 

 

 

 
 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                   Jarosław Gałązka 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr L/241/22 
Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 30 listopada 2022r. 

 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2022r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 3 466,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 3 466,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 70 260,00 30 260,00 30 260,00 0,00 30 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 260,00 30 260,00 30 260,00 0,00 30 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1 802 813,00 286 715,00 286 715,00 0,00 286 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 098,00 1 516 098,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 712 813,00 286 715,00 286 715,00 0,00 286 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 098,00 1 426 098,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 782 001,00 265 903,00 265 903,00 0,00 265 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 098,00 1 516 098,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 692 001,00 265 903,00 265 903,00 0,00 265 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 098,00 1 426 098,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 516 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 098,00 1 516 098,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 098,00 1 426 098,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 795 573,00 10 795 573,00 10 426 293,00 8 451 965,00 1 974 328,00 0,00 369 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 196,00 29 196,00 29 196,00 1 306,00 27 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 824 769,00 10 824 769,00 10 455 489,00 8 453 271,00 2 002 218,00 0,00 369 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 601 139,00 7 601 139,00 7 339 959,00 6 073 035,00 1 266 924,00 0,00 261 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 956,00 22 956,00 22 956,00 1 306,00 21 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 624 095,00 7 624 095,00 7 362 915,00 6 074 341,00 1 288 574,00 0,00 261 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 650,00 21 650,00 21 650,00 0,00 21 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 650,00 117 650,00 117 650,00 0,00 117 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 852,00 852,00 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 092,00 1 092,00 1 092,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 944,00 1 944,00 1 944,00 1 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 30 050,00 30 050,00 30 050,00 0,00 30 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 290,00 36 290,00 36 290,00 0,00 36 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 17 750,00 17 750,00 17 750,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 990,00 23 990,00 23 990,00 0,00 23 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 3 122 948,00 3 122 948,00 550 293,00 38 793,00 511 500,00 0,00 2 514 655,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 564 948,00 -2 564 948,00 -50 293,00 -38 793,00 -11 500,00 0,00 
-2 514 
655,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 558 000,00 558 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 122 948,00 3 122 948,00 550 293,00 38 793,00 511 500,00 0,00 2 514 655,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 564 948,00 -2 564 948,00 -50 293,00 -38 793,00 -11 500,00 0,00 
-2 514 
655,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 558 000,00 558 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 514 655,00 2 514 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 514 655,00 -2 514 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-2 514 
655,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 33 393,00 33 393,00 33 393,00 33 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 393,00 -33 393,00 -33 393,00 -33 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 507 000,00 507 000,00 507 000,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 987 641,00 1 637 320,00 1 637 320,00 34 640,00 1 602 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 321,00 1 350 321,00 1 150 119,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226,00 2 226,00 2 226,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 989 867,00 1 637 320,00 1 637 320,00 34 640,00 1 602 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 547,00 1 352 547,00 1 152 345,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 305 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226,00 2 226,00 2 226,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 376,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 226,00 307 226,00 307 226,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 155 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 194,00 155 194,00 155 194,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226,00 2 226,00 2 226,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 420,00 157 420,00 157 420,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 307 891,08 22 107 666,08 16 954 265,08 10 930 685,18 6 023 579,90 722 000,00 3 996 431,00 124 970,00 0,00 310 000,00 4 200 225,00 4 200 225,00 1 957 190,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 654 948,00 -2 564 948,00 -50 293,00 -38 793,00 -11 500,00 0,00 
-2 514 
655,00 

0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 422,00 109 196,00 29 196,00 1 306,00 27 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 12 226,00 12 226,00 2 226,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 774 365,08 19 651 914,08 16 933 168,08 10 893 198,18 6 039 969,90 722 000,00 1 481 776,00 124 970,00 0,00 390 000,00 4 122 451,00 4 122 451,00 1 959 416,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                  



 
 

Rodzaj zadania: 

 
 

Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 498 868,00 3 498 868,00 139 639,00 49 793,00 89 846,00 0,00 3 359 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 498 868,00 3 498 868,00 139 639,00 49 793,00 89 846,00 0,00 3 359 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 498 868,00 3 498 868,00 139 639,00 49 793,00 89 846,00 0,00 3 359 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 498 868,00 3 498 868,00 139 639,00 49 793,00 89 846,00 0,00 3 359 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 359 229,00 3 359 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 359 229,00 3 359 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 393,00 42 393,00 42 393,00 42 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 393,00 42 393,00 42 393,00 42 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 810,00 7 810,00 7 810,00 0,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 810,00 7 810,00 7 810,00 0,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 036,00 71 036,00 71 036,00 0,00 71 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 036,00 71 036,00 71 036,00 0,00 71 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 516 411,65 5 516 411,65 1 368 781,65 215 574,93 1 153 206,72 0,00 4 147 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 498 868,00 3 498 868,00 139 639,00 49 793,00 89 846,00 0,00 3 359 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 015 279,65 9 015 279,65 1 508 420,65 265 367,93 1 243 052,72 0,00 7 506 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                   Jarosław Gałązka 



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr L/241/22 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 30 listopada 2022r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2022r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

      
Budowa sieci wodociągowej w obrębie ewidencyjnym 0018 Rogienice 

Wielkie 
25 000,00 0,00 25 000,00 

 

      
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina 

Mały Płock 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

      
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o 

długości ok. 8km 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 

600     Transport i łączność 1 516 098,00 - 90 000,00 1 426 098,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 516 098,00 - 90 000,00 1 426 098,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 516 098,00 - 90 000,00 1 426 098,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Ciborowskiego 19 898,00 0,00 19 898,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock, ul. Witosa 6 500,00 0,00 6 500,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej Kąty-Łosewo gm. Kolno nr 104391 B odcinek o 

długości około 2537m.  
49 900,00 0,00 49 900,00 

 

      
Przebudowa drogi gminnej Korzeniste-Józefowo-Zaborowa gm. Stawiski nr 

104506 B o długości około 3379 m. 
49 900,00 0,00 49 900,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej nr 104506B Korzeniste - Józefowo 11 000,00 0,00 11 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej od drogi gminnej nr 58  do drogi powiatowej nr 

1901B w Waśkach 
12 500,00 0,00 12 500,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock działka nr 935/2 200 600,00 0,00 200 600,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock ul. Potocznego 392 000,00 0,00 392 000,00 
 



      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice Wielkie nr 104493 o 

długości około 793 m 
29 900,00 0,00 29 900,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Waśki o długości około 839m 29 900,00 0,00 29 900,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty w kom 0+000,00-0+466,53 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

      
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 

1158 w obrębie wsi Kąty 
640 000,00 - 90 000,00 550 000,00 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 139 100,00 0,00 139 100,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 100,00 0,00 139 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 
 

      
Termomodernizacja budynku administracyjno-mieszkalnego przy ul. 

Kochanowskiego 17 
125 000,00 0,00 125 000,00 

 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 0,00 14 100,00 
 

      
Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice 

Piaseczne 
14 100,00 0,00 14 100,00 

 

750     Administracja publiczna 371 535,00 0,00 371 535,00 
 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 
 

  75095   Pozostała działalność 371 535,00 0,00 371 535,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 0,00 22 500,00 
 

      Cyfrowa Gmina 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

      Dostępny samorząd - granty 6 500,00 0,00 6 500,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 279,00 0,00 326 279,00 
 

      Cyfrowa Gmina 140 760,00 0,00 140 760,00 
 

      Dostępny samorząd - granty 56 570,00 0,00 56 570,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 128 949,00 0,00 128 949,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 756,00 0,00 22 756,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 22 756,00 0,00 22 756,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 350 321,00 2 226,00 1 352 547,00 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 305 000,00 2 226,00 307 226,00 
 



    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 194,00 2 226,00 157 420,00 
 

      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap 

rozbudowa kanalizacji) 

155 194,00 2 226,00 157 420,00 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 806,00 0,00 149 806,00 
 

      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap 

rozbudowa kanalizacji) 

149 806,00 0,00 149 806,00 

 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 855 221,00 0,00 855 221,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 102,00 0,00 10 102,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 10 102,00 0,00 10 102,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 532,00 0,00 16 532,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 16 532,00 0,00 16 532,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 085,00 0,00 7 085,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 7 085,00 0,00 7 085,00 
 

    6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

821 502,00 0,00 821 502,00 

 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 821 502,00 0,00 821 502,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 100,00 0,00 190 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 100,00 0,00 190 100,00 
 

      Oświetlenie uliczne przy ulicy Grodzkiej 126 100,00 0,00 126 100,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Chludniach ( Przybudówka) 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Starym Rakowie 59 000,00 0,00 59 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 586 915,00 0,00 586 915,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 586 915,00 0,00 586 915,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 535,00 0,00 232 535,00 
 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 143 835,00 0,00 143 835,00 
 

      Ogrodzenie wokół świetlicy wiejskiej w Rogienicach Wielkich 18 700,00 0,00 18 700,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 215,00 0,00 240 215,00 
 



      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 164 500,00 0,00 164 500,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 75 715,00 0,00 75 715,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 165,00 0,00 114 165,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 94 165,00 0,00 94 165,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

926     Kultura fizyczna 188 656,00 0,00 188 656,00 
 

  92695   Pozostała działalność 188 656,00 0,00 188 656,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 0,00 61 500,00 
 

      Budowa altany w miejscowości Rakowo Stare 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

      Plac zabaw we wsi Kołaki Strumienie 0,00 0,00 0,00 
 

      Przebudowa oświetlenia na działce  nr 630/1 w Małym Płocku 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

      Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kołaki Strumienie 22 500,00 0,00 22 500,00 
 

      Zakup altanki-Cwaliny Małe 0,00 0,00 0,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 106,00 0,00 88 106,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 88 106,00 0,00 88 106,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 550,00 0,00 15 550,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 15 550,00 0,00 15 550,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00 
 

      Zakup altanki-Cwaliny Małe 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Zestaw zabawowy na plac zabaw we wsi Rudka Skroda 13 500,00 0,00 13 500,00 
 

   

Razem 4 192 625,00 - 77 774,00 4 114 851,00 
 

 

                                                                                                                                                 

                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                            Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr L/241/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 listopada 2022r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2022r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – plan dochodów. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75801-2920  w wysokości 21.650,00zł tytułem przyznania środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej  na doposażenie szkół. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75814 – 2100 w wysokości 1.306,00zł na zadania oświatowe w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy. 

- Wprowadza się plan w rozdziale 80146-2170 o kwotę 6.240,00zł z tytułu środków otrzymanych z państwowych funduszy  

celowych zgodnie z zawartą Umową w sprawie finansowania działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i  

pracodawcy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 85395 – 2180 o kwotę 933.920,00 zł na dodatki węglowe i inne źródła ogrzewania dla  

osób fizycznych i podmiotów wrażliwych. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90001-6257 w wysokości 2.226,00zł do wysokości planowanego dofinansowania w ramach 

 projektu „Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości 

 Rogienice Wielkie ( II etap rozbudowa kanalizacji). 

- Przenosi się dotację na dodatki węglowe i inne źródła ogrzewania między rodzajami zadania. 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały – plan wydatków. 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 60016-6050 o kwotę 90.000,00zł i przenosi się go do rozdziału 75702-8110 kwotę 80.000,00zł 

na odsetki od zaciągniętych kredytów długoterminowych oraz 10.000,00zł do rozdziału 01044-6050 na wydatki związane 

inwestycją „Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o długości ok. 8km”. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80101-4240 w wysokości 21.650,00zł na doposażenie szkół. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80101 – 4750 kwotę  1.092,00zł i paragraf 4850 kwotę 214,00zł na wynagrodzenia dla 

nauczycieli w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80146 – 4300 kwotę 6.240,00zł na doskonalenie nauczycieli. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 85395 – 2180 o kwotę 933.920,00 zł na dodatki węglowe i inne źródła ogrzewania dla  

osób fizycznych i podmiotów wrażliwych. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90001- 6057 kwotę 2.226,00 na wydatki inwestycji „Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy 

Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap rozbudowa kanalizacji)”. 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – wydatki inwestycyjne. 

- Wprowadza się plan inwestycji „Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o długości ok. 

8km”  w wysokości 10.000,00zł. 

- Zmniejsza się plan inwestycji „Przebudowa mostu na rzece Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 1158 w obrębie wsi 

Kąty” o kwotę 90.000,00zł. 

- Zwiększa się plan inwestycji „„Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną 

infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap rozbudowa kanalizacji)” o kwotę 2.226,00zł 

 

4) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 4 Uchwały. 

Uaktualnia się dane w załączniku w programie „POPC na lata 2014-2020„ Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia – Cyfrowa Gmina” oraz „Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap rozbudowa kanalizacji). 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 


